
ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN

 

Finalizado el plazo para la presentación de la documentación acreditativa de los méritos y 
experiencia previstos en la convocatoria, del proceso selectivo para la provisión de las 
siguientes plazas de la oferta de empleo público de estabilización de empleo temporal del 
año 2022, mediante sistema de concurso: 

Denominación de la plaza Coordinador Cultura, deporte, turismo y 

Tiempo Libre

Régimen Laboral

Unidad/Área/Escala/Subescala Administración de Servicios 

Grupo/Subgrupo/Categoría profesional C1

Titulación exigible Título de bachiller o técnico

Nº de vacantes 2

Funciones encomendadas Las indicadas  en las Bases publicadas 

en el BOPZ de fecha 27/12/2022

Sistema de selección Concurso

Fecha  desde  que  está  cubierta  temporal  e 

ininterrumpidamente

15/02/2006

La relación de aspirantes según la puntuación obtenida en la baremación es la siguiente:

 

EXPERIENCIA:

NOMBRE ASPIRANTE D.N.I.

COMARCA, 
MISMO 

SUBGRUPO Y 
PLAZA

RESTO S.P. 
MISMO 

SUBGRUPO 
Y PLAZA

S.P. OTROS 
CUERPOS, 
ESCALAS Y 

CATEGORÍAS

TOTAL 
(MAX. 

60)

Priscila Pérez Casanova ***8719** - 1.80 16,00 17,80
Eva M. Calvo Vallejo ***7970** 81,20 - 9,60 60
Sara Pascual Royo ***2289** 81,20 - 1,40 60
Ángel Lozano Simón ***6373** - - 1,80 1,80
Sergio Latorre Gil ***4795** - - - -
Paula Arellano Pérez ***4896** - - 12,20 12,20
Félix Brun Gresa ***3565** - - 5,30 5,30
Cristina Vergara Román ***7214** - - - 0

TITULACIÓN OFICIAL, FORMACIÓN Y SUPERACIÓN DE EXÁMENTES:

Comarca Tarazona y el Moncayo
Plaza Carmen Viejo Nº 14, Tarazona. 50500 (Zaragoza). Tfno. 976644640. Fax: 976644648
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NOMBRE ASPIRANTE D.N.I. TITULACIÓN
FORMACIÓ

N
SUPERACIÓN 
EXÁMENES

TOTAL 
(MAX: 40)

Priscila Pérez Casanova ***8719** 9,00 75,25 5,00 40
Eva M. Calvo Vallejo ***7970** 6,00 36,35 - 40
Sara Pascual Royo ***2289** 9,00 36,30 - 40
Ángel Lozano Simón ***6373** 9,00 20,50 3,00 32,50
Sergio Latorre Gil ***4795** 8,00 0,50 - 8,50
Paula Arellano Pérez ***4896** - 40,75 - 40
Félix Brun Gresa ***3565** 8,00 81,75 - 40
Cristina Vergara Román ***7214** - 36,50 - 36,50

Considerando el Anexo I de las bases para la provisión de todas las plazas del personal de 
la Comarca de Tarazona y el Moncayo de la oferta de empleo público de estabilización de 
empleo temporal del año 2022, mediante sistema de concurso, publicadas en el Boletín 
Oficial  de la Provincia de Zaragoza núm.  295 de fecha 27 de diciembre de 2022,  se 
establece un máximo de  60 puntos  en el apartado de Experiencia profesional y  40 
puntos  en el apartado de Titulación, formación y superación de exámenes, resultando la 
siguiente puntuación final:

NOMBRE ASPIRANTE D.N.I.
PUNTOS 

EXPERIENCIA

PUNTOS 
TITULACIÓN 
FORMACIÓ
N Y SUPER. 
EXÁMENES

TOTAL

Eva M. Calvo Vallejo ***7970** 60 40 100
Sara Pascual Royo ***2289** 60 40 100
Priscila Pérez Casanova ***8719** 17,80 40 57,80
Paula Arellano Pérez ***4896** 12,20 40 52,20
Félix Brun Gresa ***3565** 5,30 40 45,30
Cristina Vergara Román ***7214** - 36,50 36,50
Ángel Lozano Simón ***6373** 1,80 32,50 34,30
Sergio Latorre Gil ***4795** 0 8,50 8,50

Se establece un  plazo de 3 días hábiles para que se formulen las reclamaciones y 
subsanaciones que se estimen respecto a la baremación.

Tarazona a fecha de firma electrónica. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

ROBERTO SORIANO MARCO

Comarca Tarazona y el Moncayo
Plaza Carmen Viejo Nº 14, Tarazona. 50500 (Zaragoza). Tfno. 976644640. Fax: 976644648
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